O prazo de vigência deste Termo de Execução Descentralizada será de 24 (vinte e quatro) meses, contados a partir da data de sua assinatura, podendo ser prorrogado de acordo com o disposto no art. 10 do
Decreto nº 10.426, de 2020.
 
Início: julho de 2023                         Fim: julho de 2025

6. VALOR DO TED:
 
O valor total do Termo de Execução Descentralizada - TED é de 544.406,40 (quinhentos e quarenta e quatro mil quatrocentos e seis reais e quarenta centavos).

 
7. CLASSIFICAÇÃO FUNCIONAL PROGRAMÁTICA:
 
Esfera: 20 – Orçamento da Seguridade Social
Função: 08 – Assistência Social
Subfunção: 244 – Assistência Comunitária
Programa: 5033 – Segurança Alimentar e Nutricional
Ação Orçamentária: